Los costos para el cumplimiento de los diferentes Programas contemplados en el Plan de Gestión 

Ambiental del Estudio de Impacto Ambiental del PROYECTO LOTEMIENTO FINCA Nº 274 Y 

PADRÓN N° 330 perteneciente a NESTOR PORFIRIO GONZALEZ GALEANO, ascienden a la 

suma de VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL GUARANIES (28.600.000 Gs.)., suma 

con la que se garantiza el cumplimiento de todos los puntos establecidos en los diferentes 

Programas del PGA. 

Carácter 

Impactos Negativos 

Medidas de Mitigación 

Costo